

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	อาหารเสริม(นม)พาสเจอร์ไรส์ ขนาด 200 มล. ชนิดถุงๆละ 7.35 บาท จำนวน 4,230 ถุง	31,090.50	31,090.50	เฉพาะเจาะจง	หจก.กลุ่มผู้เลี้ยงโคนมฯ เสนอ 31,909 บาท	หจก.กลุ่มผู้เลี้ยงโคนมฯ ราคา 31,090 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 7.1/2568 ลว. 2 ม.ค. 2568
2	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนมกราคม 2568	3,175.15	3,175.15	เฉพาะเจาะจง	ร้านศักดิ์ดี เซอร์วิส เสนอ 3,175.15 บาท	ร้านศักดิ์ดี เซอร์วิส ราคา 3,175.15 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 20/2568 ลว. 2 ม.ค. 2568
3	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน สารบรรณและงานธุรการ ประจำ ศูนย์บริการร่วมในการช่วยเหลือ ประชาชนของอปท.อ.เดิมบางนางบวช ตั้งแต่วันที่ 2-31 ม.ค.68 (เฉพาะวันทำการ)	11,500.00	11,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิภาภรณ์ อินโด เสนอ 11,500 บาท	นางสาววิภาภรณ์ อินโด ราคา 11,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 17/2568 ลว. 2 ม.ค. 2568
4	จ้างปะยางรถบรรทุกน้ำ อบต. เขาพระ พร้อมตรวจเช็คลมยาง	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	รุ่งเรืองการยาง เสนอ 300 บาท	รุ่งเรืองการยาง ราคา 300 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ไม่มีข้อตกลงเป็นหนังสือ
5	จ้างทำป้ายไวนิลโครงการปรับลด ขั้นตอนฯจัดเก็บภาษี ขนาด 2.4*1.2 ม. จำนวน 1 ป้าย	345.00	345.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ อิงค์เจ็ท เสนอ 345 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ อิงค์เจ็ท ราคา 345 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 21/2568 ลว. 10 ม.ค. 2568
6	จ้างทำป้ายไวนิลโครงการจัดเก็บ ภาษีเคลื่อนที่ฯ ขนาด 3.9*7.9 ม. 1 ป้าย 3,697 บาท ขนาด 2.5*5 ม. 1 ป้าย 1,500 บาท ขนาด 5.1*2.2 ม. 1 ป้าย 1,346 บาท ขนาด 2.5*1.5 ม. 1 ป้าย 450 บาท ขนาด 2*1 ม. 7 ป้าย 240*7 = 1680 บาท	8,673.00	8,673.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ อิงค์เจ็ท เสนอ 8,673 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ อิงค์เจ็ท ราคา 8,673 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 22/2568 ลว. 10 ม.ค. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	ป้ายไว้นิลโครงการสนับสนุนผ้าอ้อมผู้ใหญ่ สำหรับบุคคลที่มีภาวะพึ่งพิง (ผ้าอ้อมผู้ใหญ่และแผ่นรองขับ) ขนาด 1.2*2.4 ม. 1 ป้าย	345.00	345.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ อิงค์เจ็ท เสนอ 345 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์ อิงค์เจ็ท ราคา 345 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 23/2568 ลว. 17 ม.ค. 2568
8	วัสดุตามโครงการสนับสนุนผ้าอ้อมผู้ใหญ่ สำหรับบุคคลที่มีภาวะพึ่งพิง (ผ้าอ้อมผู้ใหญ่และแผ่นรองขับ)	31,110.00	31,110.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.18 สิงหา เสนอ 31,110 บาท	หจก.18 สิงหา ราคา 31,110 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 8/2568 ลว. 17 ม.ค. 2568
9	วัสดุไฟฟ้า 4 รายการ	19,650.00	19,650.00	เฉพาะเจาะจง	สกายการไฟฟ้า เสนอ 19,650 บาท	สกายการไฟฟ้า ราคา 19,650 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 9/2568 ลว. 20 ม.ค.2568
10	จ้างเหมารถยนต์พาหนะปรับอากาศ (ไม่ประจำทาง) 1 คัน พร้อมคนขับ และน้ำมันเชื้อเพลิงใน วันที่21 มกราคม 2568	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายกวินพัฒน์ ไชยธำรงค์ธาดา เสนอ 3,500 บาท	นายกวินพัฒน์ ไชยธำรงค์ธาดา ราคา 3,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ไม่มีข้อตกลงเป็นหนังสือ
11	จ้างบำรุงและซ่อมแซมเครื่องตัดหญ้า	2,172.10	2,172.10	เฉพาะเจาะจง	ร้านเกียรติบรรลือ เสนอ 2,172.10 บาท	ร้านเกียรติบรรลือ ราคา 2,172.10 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 24/2568 ลว. 22 ม.ค. 2568
12	เครื่องตัดหญ้า 2 เครื่อง	19,000.00	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเกียรติบรรลือ เสนอ 19,000 บาท	ร้านเกียรติบรรลือ ราคา 19,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 10/2568 ลว. 22 ม.ค. 2568
13	ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูป 500 ถัง	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	แพรร่ ยางมิกซ์ เสนอ 50,000 บาท	แพรร่ ยางมิกซ์ ราคา 50,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 11/2568 ลว. 22 ม.ค. 2568
14	จ้างเครื่องจักรกลหนัก(แบ็คโฮPC 140 14 ชม. และรถแทรกเตอร์ 8 ชม.) ปรับปรุงภูมิทัศน์(จุดรวมขยะชุมชน)	20,250.00	20,250.00	เฉพาะเจาะจง	นายรณชัย หินอ่อน เสนอ 20,250 บาท	นายรณชัย หินอ่อน ราคา 20,250 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 25/2568 ลว. 23 ม.ค.2568
15	จ้างเหมาลงลูกรัง (พร้อมปรับเกลี่ย) จำนวน 7 สาย หมู่ที่ 1,2,4,7,10 จำนวน 780 ลบ.ม.	196,000.00	196,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรณชัย หินอ่อน เสนอ 196,000 บาท	ร้านรณชัย หินอ่อน ราคา 196,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 26/2568 ลว. 24 ม.ค.2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
16	ชิ้นไม้แอนกประสงค์ 2 อัน	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ เสนอ 800 บาท	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ ราคา 800 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 12/2568 ลว. 27 ม.ค. 2568
17	เก้าอี้สำนักงาน 1 ตัว (กองคลัง)	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ เสนอ 2,500 บาท	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ ราคา 2,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 13/2568 ลว. 27 ม.ค. 2568
18	ตู้อ่างล้างจาน 1 ตู้ 7,000 บาท ตู้เก็บภาชนะในครัว 1 ตู้ 3,400 บาท	10,400.00	10,400.00	เฉพาะเจาะจง	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ เสนอ 10,400 บาท	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ ราคา 10,400 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 14/2568 ลว. 27 ม.ค. 2568
19	โต๊ะทำงานเหล็ก พร้อมกระจก ขนาด 5 ฟุต จำนวน 1 ตัว	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ เสนอ 7,500 บาท	อุมตมวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ ราคา 7,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 15/2568 ลว. 27 ม.ค. 2568